ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДРУЖНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 июня 2012 года                                                                                                                  № 30

	Об утверждении  Правил внешнего

благоустройства,   содержания   и    обеспечения

санитарного    состояния     на           территории

Дружногорского городского поселения.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Дружногорское городское поселение,

                                 Совет депутатов Дружногорского городского поселения

                                                                        Р Е Ш И Л:

1.  Утвердить Правила  внешнего благоустройства, содержания и обеспечения

санитарного состояния на территории Дружногорского городского поселения

(Приложение № 1)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования

в газете «Гатчинская правда».

Глава

Дружногорского городского поселения:                                                                      Д.А. Ухаров